公 告           105年 7月 1日

主旨：公告 104學年度第 2學期期末考試補考名單。

說明：

ㄧ、期末考試補考訂於 105年 7月 7 日(星期四)舉行。

二、考試時間：上午 9：00 ~ 下午 16：00。

三、考試地點：忠 25 教室。

四、考試 10 分鐘後不准遲到學生入場考試，30 分鐘後方可交卷離場。

五、嚴查學生證，未攜帶者不准入場考試。(學生證如有遺失或未攜帶者

請至教務處 註冊組(大華樓 2樓)辦理補發『臨時學生證』。)
科目 開課班級 學號 姓名

國文Ⅳ 電二 A

1036005 陳○穎

英文Ⅳ 電二 A

數學Ⅳ 工二 A

民法 觀二 A

工業工程與管理 工二 A

體育

管理學 工二 A

圖學Ⅱ 工二 A

數位化資料處理 工二 A

健康與護理 觀二 A

國文Ⅵ 機電三 A

1022009 彭○堯

機構學 機電三 A

電子學 機電三 A

文書與簡報 機電三 A

邏輯設計 機電三 A

基本電學實驗 機電三 A

國文Ⅵ 機電三 A

1022008 苗○威

英文Ⅵ 機電三 A

微積分 機電三 A

機構學 機電三 A

電子學 機電三 A

文書與簡報 機電三 A

邏輯設計 機電三 A

基本電學實驗 機電三 A

氣液壓控制實習 機電三 A

物理 資一 A

全民國防教育 資一 A 1047040

邱○

會計概論 資一 A

英文Ⅱ 觀一 A

歷史 資一 A

全民國防教育 電一 A

1044036 蔡○峻
數學Ⅱ 機電一 A

國文Ⅱ 機電一 A

歷史 資一 A

中國近代史 工二忠 41036009 馮○丞

※請補考同學準時到忠 25教室應考。

教務處 課務組